

---

## Pachet materiale reparare imprejmuire

I.D.: 97692492

---

Data publicarii	24.05.24	Coduri CPV	44190000-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 35.102,18 RON - 35.102,18 RON

---

Descriere: 1. Beton C20/25 - mc - 12 - 672,00 - 8.064,00 lei 2. Stalpi rectangulari - buc - 35 - 267,00 - 9.345,00 lei 3. Panouri plasa zincata - buc - 38 - 297,00 - 11.286,00 lei 4. Cleme prindere - buc - 105 - 7,00 - 735,00 lei 5. Capace stalpi - buc - 35 - 6,00 - 210,00 lei 6. Profile teava rectangulara - ml - 15 - 277,1453 - 4.157,18 lei 7. Vopsea RAL 7016 - l - 20 - 65,25 - 1.305,00 lei TOTAL - 35.102,18 lei

---